
UCHWAŁA NR LXII/402/2023 
RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/123/2012 z dnia 21 czerwca 2012 w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wiśniew, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343, 2666) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40), 
Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/123/2012 z dnia 21 czerwca 2012 w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wiśniew, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników publicznego transportu zbiorowego otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wiśniew 

 
 

Elżbieta Wysokińska 

 



Załącznik do uchwały Nr LXII/402/2023 

Rady Gminy Wiśniew 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Wykaz przystanków na terenie Gminy Wiśniew udostępnionych operatorom publicznego transportu 
zbiorowego, którego właścicielem lub zarządcą jest Gmina Wiśniew 

Lp.  Nazwa i nr drogi  Lokalizacja/Nazwa/Nr przystanku  

Mościbrody - 02  
Mościbrody - 01  
Wiśniew Kolonia - 04  
Wiśniew Kolonia - 03  
Wiśniew, ul. Siedlecka Kościół - 05  
Wiśniew, ul. Siedlecka sklep - 06  
Kaczory - 07  
Kaczory - 08  
Gostchorz, Ośrodek Wychowawczy - 09  
Gostchorz - 10  
Nowe Okniny I-11  
Nowe Okniny I-12  
Nowe Okniny II - 13  

1   Droga krajowa 63  
Kierunek: Siedlce - Łuków  

Nowe Okniny II - 14  

Mościbrody -18  
Mościbrody -17  
Borki Kosiorki - 16  

2  Droga powiatowa nr 3636 W  
Zbuczyn - Kosy - Mościbrody  

Borki Kosiorki, świetlica -15  
Wólka Wiśniewska I - 20  
Wólka Wiśniewska I - 19  
Wólka Wiśniewska II świetlica- 22  
Wólka Wiśniewska II - 21  
Myrcha - 24  
Myrcha - 23  
Myrcha, budynek byłej szkoły - 25  

3  Droga powiatowa nr 3634 W  
Mościbrody - Wołyńce  

Myrcha - 26  
Stare Okniny - 53  
Stare Okniny - 54  
Okniny Pozdrój - 55  

4  Droga powiatowa nr 3656 W  
Gostchorz - Zabłocie - Zbuczyn  

Okniny Podzdrój - 56  



Radomyśl- 57  
Radomyśl, szkoła - 58  
Kaczory - 35  
Kaczory - 36  
Łupiny 1-37  
Łupiny I - 38  
Łupiny II - 39  

5 Droga powiatowa nr 3654 W  
Gostchorz - Domanice Kolonia  

Łupiny 1-40  
Mroczki Kol. - 43  
Mroczki Kol.- 44  
Mroczki - 45  
Mroczki -46  
Daćbogi -47  
Daćbogi -48  
Pluty - 49  
Pluty - 50  
Tworki - 51  

6 Droga powiatowa nr 3655 W  
Domanice - Gostchorz  

Tworki -52  
Lipniak - 34  

7 Droga powiatowa nr 3635 W  
Siedlce - Domanice  Lipniak - 33  

Wólka Wołyniecka - 27  
8 Droga gminna nr 361106 W  

Rakowiec - Wólka Wołyniecka  Wólka Wołyniecka - 28  

Stok Wiśniewski - 29  
9 

Droga gminna nr 365504 W  
Wiśniew dr. Krajowa 63 - Stok  
Wiśniewski - Mogiłki  Stok Wiśniewski - 30  

Lipniak - 31  
10 

Droga gminna nr 361 107 W  
droga powiatowa nr 3635 W - 
Lipniak  Lipniak - 32  

Wiśniew ul. Kościuszki, szkoła - 59  
Wiśniew ul. Kościuszki - 60  
Wiśniew ul. Kościuszki - 61  

11 Droga gminna nr 361111 W 
droga 63- koniec wsi Wiśniew  

Wiśniew ul. Kościuszki - 62  
Śmiary, szkoła - 42 

12 
 
Droga gminna 361109 W  
Łupiny - Mroczki  Śmiary - 41 

Ciosny - Baranek - 63  

Ciosny - Baranek - 64 

Ciosny - 65  
13  

Droga gminna 361101 W  
droga krajowa Wiśniew - Ciosny-  
Zabłocie  

Ciosny - 66  



Radomyśl- 67 

Radomyśl - 68 14 

Droga gminna 361110 W 
Droga powiatowa 3656 W  
Radomyśl - grunty Gminy Zbuczyn - 
Smolanka  

Stare Okniny, świetlica - 70 
15 

Droga gminna 361115 W  
droga krajowa 63 - Nowe Okniny - 
Stare Okniny Stare Okniny - 69 

Mościbrody Zachojniak - 71  
16 

Droga gminna 361128 W 
Mościbrody - droga krajowa 63 - 
granica gminy Siedlce Mościbrody Zachojniak - 72 

Gostchorz - 73 
17 Od drogi krajowej nr 63 do drogi 

gminnej 3656 W Gostchorz świetlica - 74 

Borki Sołdy - 76 
18 Droga gminna Nr 361102 W  

Borki Sołdy - grunty gminy Zbuczyn  Borki Soldy - 75 

Borki Paduchy - 78 
19 Droga gminna Nr 361114 W 

Borki Kosy - dr gminna 361101 W Borki Paduchy -77 

Kaczory - 80 
20 Droga gminna Nr 361108 W 

Kaczory - 79 

Zabłocie - 82 
21 Droga powiatowa nr 3656 W 

Gostchorz - Zabłocie - Zbuczyn Zabłocie - 81 

Mościbrody - 83 
22 

Droga gminna 361128 W 
Mościbrody - od drogi krajowej 63 – 
do granicy gminy Siedlce Mościbrody - 84 

Mościbrody - Dwór 86 
23 

Droga gminna 361130 W 
Mościbrody - od drogi krajowej 63 - 
droga powiatowa 3534 W Mościbrody - Zakłady Mięsne - 85 

Stare Okniny 88 
24 Droga powiatowa nr 3656 W  

Gostchorz - Zabłocie - Zbuczyn Stare Okniny 87 

Lipniak Leśniczówka - 89 
25 Droga gminna Nr 361107 W 

od drogi powiatowej 3635 W Lipniak Leśniczówka - 90 
  
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wiśniew 

 
 

Elżbieta Wysokińska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

